
+

M SMLOUVA o oíLo

uzavřená podle 5 2585 a následujících zákona č. 890012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: Ža/fďýŽj-ÍZ

Číslo smlouvy zhotovitele: 17122015

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město Českě Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice, na základě

plné moci

ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnancem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

lČ: 002 44 732

DIČ: cz 00244732 (jsme plátce DPH)

bankovní spojení: České Budějovice, a.s., pobočka České Budějovice

č. účtu.: 42095230800

kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 217

1.2. Zhotovitel JSP Group s.r.o.

sídlo: U 1es|í494/1, České Budějovice, 37001

zapsán u rejstříkového soudu v Č. Budějovicích pod značkou 19959 vložka C

IČ: 23141172

DIČ: (22281-11172

zastoupen: jednatelem Petrem Štěpánkem

kontaktní údaje: tel: 608848374

fax

e-mail: info©levnejsistavbacz

bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka České Budějovice

číslo účtu: 107-7162750287/0100

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou zadávací dokumentace a cenová nabídka zhotovitele

rozpočet. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této

smlouvy, potom nabídka zhotovitele, nedohodnou-Ii se smluvní strany o některých věcech

výslovně a písemně jinak Soubor všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s

dokumenty, na které se smlouva odvolává, je nadále označován též jako Smluvní

dokumenty.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentaci (dále jen PD) a že

PD obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadně zhotovení díla. Cena za dílo je tímto

konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou

zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

2.4. Zhotovitel není oprávněn provedení díla jako celku předat dále jinému subjektu. V případě

porušení tohoto ustanovení, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

1

“&



25% z celkové ceny díla bez DPH dle čl. 5 odst. 5.1. Porušení tohoto ustanovení je

považováno za hrubé porušení povinností zhotovitele.

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel se na základě podminek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných

vtéto smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované lng. Vladislavem Jandou, s

místem podnikání Bezdrevská 1163/9, České Budějovice (IČ: 67164421) a platných technických

norem pro výstavbu zavazuje k provedení díla

„ZŠ Pohůrecká — Změna dokončené stavby — stavební úpravy spojené se změnou užívání -

část KABINETY“,

včetně provedení fotodokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby.

Součástí provedení dila dle této smlouvy je též provedení či obstarání veškerých prací a

zhotovení děl, která jsou zapotřebí k úplnému provedeni díla dle předchozího odstavce, pokud

se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel. Součástí díla je zejména

dodávka nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, bednění,

přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu se zákonem č.

309/2006 Sb., v platném znění.

3.2. Součásti provedení díla je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo

montážní činností zhotovitele. Zhotovitel předloží objednateli po skončení stavby doklady o

likvidaci odpadů.

3.3. Součástí provedeni díla jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními

na ochranu lidi a majetku (zejména osob pohybujících se v místech dotčených stavbou).

3.4. Není úmyslem smluvních dokumentů, zejména technické dokumentace, popisovat na

výkresech nebo v technických zprávách každý detail. Zhotovitel nicméně dodá dílo kompletni

do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo

účelu, který je technickou dokumentací vyjádřen.

3.5. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou

některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve Smluvních dokumentech,

jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy,

zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást

díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

3.6. Součástí provedení díla je také zajištění konečného úklidu prostor po provedení prací dle

požadavků objednatele nebo oprávněných uživatelů.

3.7. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek, včetně nákladů na provoz zařízení staveniště,

jsou zahrnuty v ceně díla.

3.8. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní

prostředí, okolí stavby a provoz školy.

3.9. Zhotovitel bere na vědomí a je srozuměn s tim, že je původcem odpadu ve smyslu ustanovení 9

4 odst. 1 písm. w) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. Na základě této skutečnosti je povinen

dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se k oblasti odpadového hospodářství a nakládání

s odpady.

4. Lhůty provádění díla

4.1. Objednatelje povinen předat zhotoviteli staveniště: ve 26. týdnu roku 2016 (v pracovní

den).

4.2. Zhotovitel je povinen zahájit stavbu: do 5-tí kalendářních dnů od předání

staveniště zhotoviteli

4.3. Zhotovitel je povinen dílo provést (tj. předat hotově díla objednateli dle bodu 10.1. an. této

smlouvy): do 50-tí kalendářních dnů ode dne

2

“se



předání staveniště.

4.4. V případě posunutí termínu zahájení stavby z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, bude

o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení stavby, posunut i termín

dokončení stavby, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.5. V případě, že dojde k přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele,

bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby,

pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud v průběhu stavby nastanou klimatické

podmínky, znemožňující dle technických norem provádění díla vpožadovaných technických

parametrech či standardech, bude postupováno podle předchozí věty. Přerušení prací z

důvodů nevhodných klimatických podmínek musí být odsouhlaseno objednatelem ve

Stavebním deníku, a to vždy na základě předchozí, písemně a zdůvodněné žádosti zhotovitele,

která bude rovněž provedena ve formě zápisu do Stavebního deníku.

4.6. Doba plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací (konzultovaného

a odsouhlaseného oběma smluvními stranami), aktualizovaného podle skutečného termínu

zahájení stavby v souladu s podmínkami smlouvy, nebo termíny, které určil objednatel

uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu. Aktualizaci uvedenou v předchozí větě

provede zhotovitel díla a to nejpozději do jednoho týdne od data skutečného předání

staveniště. Takto aktualizovaný harmonogram podléhá schválení objednatele.

5. Cenové podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou jako cenu

sjednanou.

Celková cena za dílo činí (dle nabídkového rozpočtu) částku 382.420,29,- bez DPH.

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena díla, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených

v této smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumi cena, která je neměnná po celou

dobu trvání smlouvy, není-Ii přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají

možnost či povinnost její změny. Součástí této smlouvy je rozpočet zhotovitele ke smlouvě o

dílo, který je Přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

5.3. Zhotovitel ve smyslu ustanovení 5 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění, přebírá nebezpečí změny okolností, a není tak oprávněn se domáhat v případě

mimořádných nepředvídatelných okolnosti zvýšení ceny díla nebo zrušení smlouvy.

5.4. Celková cena pokrývá veškeré náklady spojené s provedením díla. Není-lí příslušný náklad v

kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není —|i v této

kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich

podílu na celkové ceně, není-lí z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje

přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.5. Cena díla může být měněna pouze:

— dojde-lí ke zjištění nových skutečností při plnění předmětu díla, které nemohly

být z objektivních důvodů obsaženy v projektové dokumentaci

5.6. Dojde-li při rozšířeni nebo omezení rozsahu předmětu plnění ke změně fyzického rozsahu

trvalého díla oproti rozsahu předpokládanému ve smluvních dokumentech, upraví se cena

změnou dotčeného dílčího plnění o rozdíl stanovený postupem shodným se způsobem

kalkulace nabídkové ceny, není-lí pro některé případy dohodnut odlišný postup. Stejný postup

se použije, dojde-Ii ke změně technického standardu smluvními dokumenty uvažovaných

výrobků čí materiálů. Upřesnění nebo dilči změny pracovních postupů a skladby praci, při nichž

není dotčena podoba výsledného trvalého díla, nezakládají právo na změnu ceny, pokud se

smluvní strany v každém konkrétním případě nedohodnou jinak.

5.7. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny

uvedené v kalkulaci nabídkové ceny. Jedná-li se o práce, které nebyly dosud smluveny co do

“te



druhu, použije se cenová úroveň, kterou položky v kalkulaci obsažené definují. Specifikaci cen

použitého materiálu bude zhotovitel dokladovat na základě dodacích listů a faktur od

dodavatele příslušného materiálu. Kalkulace zpracované zhotovitelem pro stanovení změny

ceny při změně rozsahu plnění podléhají odsouhlasení pověřeného zástupce objednatele před

tím, než jim odpovídajicí práce budou zhotovitelem provedeny.

5.8. Při stanovení změny ceny se přihlédne k případným dalším podrobnostem postupu, které jsou

obsaženy ve smluvních dokumentech.

5.9. Veškeré nezbytné změny provádění díla dle této smlouvy, které nebyly součástí zadávací

dokumentace, musí být vždy před jejich realizaci písemně odsouhlasený objednatelem včetně

jejich ocenění. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění předmětu

smlouvy. Zjisti-li zhotovitel, že bude třeba překročit cenu za dílo, zavazuje se to bez zbytečného

odkladu oznámit písemně objednateli společně s písemným odůvodněním určení nové ceny za

dílo. V případě, že tak neučiní bez zbytečného odkladu po zjištění potřeby zvýšit cenu za dílo,

nemá právo na zaplacení rozdílu v ceně. Pokud zhotovitel provede některé ztěchto prací bez

toho, že by jejich rozsah a ocenění předem předložil k odsouhlasení objednateli, má objednatel

právo odmítnout jejich úhradu. Dojde-Ii při rozšíření nebo omezení rozsahu předmětu díla ke

změně fyzického rozsahu trvalého dila oproti rozsahu předpokládanému ve smluvních

dokumentech, upraví se cena změnou dotčeného dílčího plnění vsouladu se zákonem č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

5.10. Veškeré položky stavebního rozpočtu, kde jsou jako měrné jednotky uvedeny KČ, KPL nebo

SOUBOR, zhotovitel předloží cenu tak, aby celkové fakturovaná částky příslušné položky byly

doloženy formou podrobného rozpisu stavebních prací a výkazu použitého materiálu.

6. Platebnlpodmlnky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce po měsíci,

ve kterém byly fakturovaná práce provedeny, soupis skutečně provedených prací, oceněný v

souladu s položkovým rozpočtem. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit

nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitel do tří (3) pracovních

dnů po odsouhlasení soupisu prací ze strany objednatele vystaví objednateli fakturu.

6.3. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve Stavebním

deníku nebo ve výkazu provedené práce dle předchozího bodu, a to formou faktury (daňového

dokladu). Nedílnou součástí dílčí faktury musí být zjišťovací protokol dílčího plnění soupis

provedených prací odpovídající soupisu, který předtím předložil zhotovitel objednateli ke

schválení. V případě, že daňový doklad bude trpět formálnímí (absence zákonných náležitostí

faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly

provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto

vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. V takovém

případě se přeruší běh lhůty splatností a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout

doručením opravené faktury zpět na podatelnu statutárního města České Budějovice. Platby

budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.4. Cenu uvedenou ve faktuře uhradí objednatel do 30 dní ode dne doručení řádně vyhotovené

faktury do sídla objednatele, bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele č. 107-

7162750287/0100 vedený 1.1 KB a.s. ča

6.5. Faktura musí respektovat požadavky statutárního města České Budějovice na strukturu

daňových dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících se k ekonomické činnosti s možností

uplatnění daně z přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o ekonomickou činnost města

a zároveň předmětem fakturace budou stavební a montážní práce, je dodavatel (plátce DPH)

povinen uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v

rozmezí 41 až 43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinnosti DPH.



6.6. Skutečně provedené práce budou uhrazeny na základě zhotovitelem vystavené konečně

faktury (po odsouhlasení všech položek TDS) do výše 90% fakturovaná částky. Tímto způsobem

bude zaplaceno nejvýše 90% z fakturované částky ceny díla uvedené v bodě 5.1. Celková výše

pozastávky bude činit nejvýše 10%. Pozastavených 10% bude uvolněno po odstranění

případných vad a nedodělků uvedených vZápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na

základě písemné žádosti zhotovitele

7. Staveniště

7.1. Požadovaný rozsah ploch pro zařízení staveniště, jeho uspořádání a vztahy k okolí jako

například dopravní značení je součástí nabídky zhotovitele. Tomu odpovídající náklady, včetně

nákladů na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vyžaduje-Ii vybudování

zařízení staveniště stavební povolení nebo projednání s dotčenými orgány státní správy či

jinými osobami, provede je zhotovitel na vlastní náklady. Pozemky potřebné pro zařízení

staveniště, které jsou ve vlastnictví objednatele nebo které objednatel obstaral, poskytuje

objednatel bezplatně.

7.2. Před předáním staveniště, bude-li to potřebné, předá objednatel zhotoviteli orientační zákresy

podzemních sítí nacházejících se v jeho obvodu. Zhotovitel přebírá odpovědnost za jejich

vytýčení a ochranu během provádění stavby.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatěm staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu s platným zněním zákona o

odpadech.

7.4. Nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po konečném předání a převzetí (případné Zápisu o

předání a převzetí díla, pokud dílo nebude vykazovat žádné vady či nedodělky) díla je

zhotovitel povinen na své náklady vyklidit staveniště, provést na staveništi a přilehlých

plochách úklid a upravitjej do původního stavu nebojak určuje projektová dokumentace.

8. Podmínky provádění díla

8.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty

vztahující se k předmětu díla.

8.2. Zhotovitel timto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude Petr Štěpánek, tel.: 608848374,

zároveň stanovuje zástupce stavbyvedoucího, kterým bude Michal Csavoj, tel.: 721464802

Stavbyvedoucí bude za zhotovitele po celou dobu přítomen na stavbě. Po dobu nepřítomnosti

stavbyvedoucího přejímá jeho funkci ve smlouvě určený zástupce.

8.3. Zhotovitel odpovídá za soulad prováděných prací s projektovou dokumentaci a správními akty

vztahujícími se k předmětu díla, dodržování veškerých platných norem, předpisů a

technologických postupů při provádění stavby a to jak u zhotovitele, tak u jeho subdodavatelů.

8.4. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla Subdodavatele, je povinen je seznámit se

všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této smlouvy o dílo.

Přeneseníjakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatelé je vůči objednateli

právně neúčinné.

8.5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných

povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne

objednateli škoda, hradí jí zhotovitel v plném rozsahu.

8.6. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění dila vlastníkům dotčených

nemovitostí nebo třetím osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být

prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno

předcházel. „le—li již z povahy prováděného dila zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k

poškození zájmů třetích osob může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem



projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem,

že ke škodě nedošlo.

8.7. Stavební deník, který vede zhotovitel, musí být během celé doby, po kterou se na stavbě

pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla a osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalším osobám

oprávněným k nahlížení nebo zápisu do Stavebního deníku ze smlouvy. Stavební deník vede

zhotovitel se dvěma oddělítelnými průpisy, z nichž první si oddělí osoba pověřená

objednatelem k provádění kontroly dila, druhý ukládá zhotovitel tak, aby jej mohl po dobu

nejméně deseti let po kolaudaci stavby archivovat. Originál Stavebního deníku předá

zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného vyhotovení stavby. Do Stavebního

deníku může dále provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený

zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány

státní správy. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebojím pověřený

zástupce, případně zpracovatel projektu, do Stavebního deniku, musí k tomuto zápisu připojit

svoje stanovisko nejpozději do tří dnů o sporného zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným

zápisem souhlasí.

8.8. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení částí předmětu díla, které

budou dalším postupem zakryty, anebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu.

Výzva ke kontrole musí být provedena doručením písemného sdělení na adresu objednatele

nejméně dva (2) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací a zápisem do

Stavebního deniku nejméně tři (3) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování

prací. Nereaguje-lí objednatel na výzvu zhotovitele, může zhotovitel po marném uplynutí lhůty

pokračovat v práci. Objednatel může provést dodatečnou kontrolu odkrytím příslušné části

předmětu díla na svůj náklad.

8.9. V případě, že jakékoli části předmětu díla zhotovitel zakryje bez toho, že by vyzval objednatele

k jejich kontrole před zakrytim vsouladu s předchozím odstavcem, nemá nárok na úhradu

praci a dodávek souvisejících stakovýmito částmi předmětu díla objednatelem. Nárok na

zaplacení prací a dodávek uvedených v tomto odstavci vznikne zhotoviteli jedině v případě, že

objednatel dodatečně uzná zhotovitelem předložené průkazy o způsobu provedení předmětné

části díla v souladu se všemi ostatními podmínkami smlouvy.

8.10. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména

uspořádaný zbylý materiál nebo není-lí odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

8.11. V termínu stanoveném ve smlouvě k vyklizení staveniště je zhotovitel povinen předat všechny

pozemky dotčené prováděním stavby (díla) zpět jejich vlastníkům. O tomto předání sepíši

spolu písemný zápis, který zhotovitel předá objednateli nejpozději zároveň soznámením o

odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v zápise o definitivním předání stavby. Každý

chybějící písemný zápis o zpětném předání pozemku dotčeného prováděním stavby jeho

vlastníkovi bude považován za nedodělek díla.

8.12. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využit výhradně subdodavatelé, které uvedl v zadávacím

řízení. Výměna jakéhokoliv ze subdodavatelů, takto uvedených, podléhá předchozímu

písemnému souhlasu objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat.

Za důvod odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu subdodavatelé, pomocí

kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem

stanoveným pro prokazování kvalifikace vzadávacím řízení, že nový subdodavatel splňuje

kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němžji v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel.

8.13. Porušením povinností dle předchozího odstavce opravňuje zadavatele kodstoupení od této

smlouvy.

8.14. Zhotovitel je povinen před zahájením stavby prokazatelným způsobem zajistit předložení

harmonogramu prováděných prací dle této smlouvy.

“ze“



9. Kontrola provádění díla

9.1. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění dila (dále

jen technický dozor). Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru, je vůči

zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového technického

dozoru podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele nebo zápisem do Stavebního

deníku.

9.2. Technický dozorje oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu aje při tom oprávněn

vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro

stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

9.3. Technický dozorje oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů

a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu.

9.4. Zjisti-li technický dozor, že jsou prováděny stavební a montážní práce bez toho, že by na

stavbě byl přítomen stavbyvedoucí nebo jeho zástupce, má právo tyto práce zastavit až do

doby, než bude stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen. Zhotovitel nemá nárok na

prodloužení termínu dokončení stavby ani úhradu nákladů vzniklých zdůvodů takovéto

prodlevy.

9.5. Jestliže technický dozor uzná za potřebné pro bezvadné provedení dila vyhotovení dalších částí

dokumentace dle předchozího článku, které nejsou obsaženy vdodavatelské a technické

dokumentaci dodané zhotovitelem, požádá písemně zhotovitele o dodání takovéto

dokumentace. Zhotovitel dodá takto vyžádanou dokumentaci ke schválení technickému

dozoru s dostatečným předstihem před prováděním té části díla, která je touto dokumentací

řešena. Veškerá takováto dokumentace bude před tím odsouhlasena projektantem, který

zpracoval projekt pro stavební povolení a budoucím provozovatelem díla. Náklady na pořízení

takovéto dokumentace má zhotovitel zahrnuty do ceny díla uvedené v čl. 5 odst. 5.1 této

smlouvy.

9.6. Technický dozor potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do Stavebního deníku

provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.

9.7. Seznámí-li se technický dozor při výkonu své funkce na předmětu díla se skutečnostmi, nebo

obdrží-Ii od zhotovitele písemnosti, které zhotovitel považuje za své obchodní tajemství, je

zhotovitel povinen na to technický dozor výslovně upozornit. Technický dozor je oprávněn tyto

skutečnosti sdělit nebo písemnosti předat pouze objednateli, pracovníku projektanta

vykonávajícímu autorský dozor nebo orgánům státního stavebního dohledu.

10. Splnění povinnosti provést dilo

10.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo bude předáno na místě samém, o

tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný Zápis o předání a převzetí díla,

podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem objednatele a zástupcem

objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. Dílo se nepovažuje za dokončené,

vykazuje-Ii vady a nedodělky, které bud' samy o sobě, anebo ve spojení sjinými brání užívání

stavby funkčně nebo esteticky. V Zápise o předání a převzetí díla se uvede soupis předaných

dokladů, soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s

jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným způsobem

neomezují s termínem jejich odstranění, který nesmí být delší než 30 dní, soupis dodatečně

požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a přesné datum konce

záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklízení staveniště. Nebudou — li vady a

nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu (dle Zápisu o předání a převzetí díla), je

objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby a to na náklady

zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a

zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad

odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v

souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.



10.2. Řádné provedení dila bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných

zkoušek, nutných křádnému dokončení celého díla. Kúčasti na nich je zhotovitel povinen

objednatele resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek

objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti

objednatele resp. jeho technického dozoru.

10.3. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

10.4. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do Stavebního deniku nebo samostatnou

písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při

předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu

nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré

náklady jemu vzniklé při neÚSpěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i

náklady na organizaci opakovaného řízení.

10.5. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a

při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel

povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a

přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízeni.

10.6. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby, zkušebního provozu a

kolaudačního řízení, pokud jej přizve příslušný stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes

řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení.

10.7. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou

součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

10.8. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o

předčasném užívání stavby a kolaudačního souhlasu, pokud jsou v nich stanoveny povinností

zhotovitele.

10.9. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající zrozhodnutí o předčasném užívání

stavby a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-lí lhůta stanovena, tak

nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

10.10. Lhůta pro předání a převzetí díla činí dva (2) dny od zahájení předání a převzetí. Tato lhůta

neběží v případě, že dilo není v souladu s touto smlouvou způsobilé předání (tj. není

provedeno v souladu s touto smlouvou).

11. Záruka

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými

právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost dila záruku, že dílo bude po

záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané,

jinak obvyklé vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které

mají původ ve vadněm, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

11.2. Záruční doba na dílo a veškeré jeho části včetně všech provedených pracíje 72 měsíců.

11.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků

(tj. po odstranění vad a nedodělků uvedených v Zápise o předání a převzetí díla dle bodu 10.1.

této smlouvy), provedeného v souladu s projektovou dokumentaci, zadávacimi podmínkami

veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých

stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich

uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinností

předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

11.4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci odstraněni vad díla včetně záručních vad

v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet

ode dne převzetí dokončené Opravy reklamované vady.

11.5. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě vzáruční době) je

zhotovitel povinen do 3 pracovních dní od doručení jejího oznámení ze strany objednatele,

sepsat Zápis o záruční vadě, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou

8

“&



smluvních stran. V Zápíse bude popsán rozsah závady, s datem jejiho zjištění, předpokládaný

postup odstranění závady včetně požadavků na event. součinnost objednatele a lhůty pro

odstranění této vady. Zápis bude oboustranně podepsán.

11.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění objednatelem oznámené záruční vady do 7

kalendářních dní v případě vážné závady, jinak do 30 kalendářních dní od obdržení tohoto

Oznámení ze strany objednatele, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na

odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do pravomocného

rozhodnutí soudu. Zhotovitel je povinen uplatněnou záruční vadu odstranit, ve lhůtě, která

bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena v Zápisu o záruční vadě dle bodu 11.5.této

smlouvy. V případě, že se zhotovitel a objednatel nedohodnou na lhůtě pro odstranění

uplatněných záručních vad, bude tato určena jednostranně objednatelem dle povahy a

charakteru vyskytle' vady.

11.7. V případě, že přes písemnou výzvu objednatele, bude zhotovitel v prodlení sjakoukoliv lhůtou

uvedenou v bodě 11.5. a 11.6., má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí

osobě na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné

zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo vplném rozsahu dle této smlouvy,

včetně vad odstraněných třetí stranou.

11.8. Objednatel je povinen uplatnit záruční vadu vady u zhotovitele písemně a bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. Oznámení o vadě v záruční době (reklamaci) odešle na adresu

zhotovitele uvedenou v čl. 1., bod 1.1. této smlouvy. V Oznámení (reklamaci) musí být vady

popsány nebo uvedeno jak se projevují a uveden způsobem, jakým zhotovitel požaduje

sjednání nápravu.

12. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

12.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele

objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v bodě 4.2. a 4.3.

Prodleni zhotovitele s řádným dokončením díla, případně prodlení se zhotovením jednotlivých

dílčích plnění, nebo prodlení se zahájením prací dle bodu 4.2, delší, než-Ii 10 dnů, je

považováno za podstatné porušení této smlouvy, když na základě této skutečnosti je

objednatel Oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit neprodleně poté, co se o této

skutečnosti dozvěděl. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o

tomto svém záměru a zároveň mu stanovi přiměřen0u lhůtu pro sjednání nápravy. Pokud i v

této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit.

Tim není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je oprávněn od této smlouvy

odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem.

12.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vznikIOu v důsledku nedodržení ustanoveni této

smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění dila.

12.3. Zhotovitel odpovídá za škody a vady díla také způsobené předáním neúplných podkladů o

staveništi či stavbě, ledaže prokáže, že nemohl tyto vady, na základě svých odborných znalostí

při vynaložení potřebné péče, zjistit a objednatele na ně upozornit.

12.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo

jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné nebo pokud

objednatel bude požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z

povahy prováděného dila zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může

dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

12.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

9



12.6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

12.7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za

škody způsobené zhotovitelem objednateli nebo třetím osobám, s plněním minimálně ve výši

220 000; Kč. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a práva a povinností z ní

vyplývajících udržovat citovanou pojistnou smlouvu v platnosti v minimálním rozsahu

uvedeném v předchozí větě a na požádání objednatele splnění této své povinnosti doložit.

13. Smluvnípokuty

13.1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo ve lhůtě sjednané v bodě 4.3. této smlouvy, je povinen

zaplatit objednateli za každý kalendářní den prodlení, který uplyne mezi sjednanou dobou

provedení díla (dle bodu 4.3.) a skutečným dnem předání dokončeného díla, smluvní pokutu ve

výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH. Za den skutečného předání díla je považován den

uvedený v Zápisu o předání a převzetí díla.

13.2. V případě nedodržení lhůty na odstranění vad a nedodělků stanovené v Zápíse o předání a

převzetí díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč za

každý kalendářní den prodlení a každou jednotlivou vadu.

13.3. V případě nedodržení uvedených v bodě 11.5. a/nebo 11.6. této smlouvy, je zhotovitel povinen

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000; Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní

den prodlení.

13.4. V případě nedodržení lhůty stanovené pro vyklizení a vyčištění staveniště dle bodu 7.4. této

smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 2.000; Kč za každý

kalendářní den prodlení.

13.5. Smluvní pokuty stanovené dle bodu 13.1. až 13.4. této smlouvy mohou být započteny proti

pohledávce zhotovitele, jednostranným právním úkonem objednatele. Zaplacením smluvní

pokuty dle této smlouvy nebo uplatněním zápočtu dle předchozích ustanovení není dotčeno

právo objednatele na náhradu škody v plné výši, která objednateli vznikne včasným a řádným

nedodáním díla či jiným porušením povinnosti zhotovitele, a to i za předpokladu, že převyšuje

sjednanou smluvní pokutu.

13.6. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na

straně objednatele.

13.7. V případě prodlení objednatele se zaplacením, objednatelem již odsouhlasených faktur, (vyjma

nároků vyplývajících 2 čl. 6., bod 6.3. a 6.6. této smlouvy), může zhotovitel uplatnit u

objednatele smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% 2 dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

13.8. Smluvní pokuty dle výše uvedených odstavců a smluvní pokuta dle čl. 2. odst. 2.4 jsou splatné

do 10 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty.

14. Dokumentace skutečného vyhotovení

14.1. Dokumentace skutečného vyhotovení je součástí předmětu plnění.

14.2. Dokumentace skutečného vyhotovení musi vyjádřit jednoznačným způsobem veškeré odchylky

od požadavků technické dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky. Podrobnost

zpracování musí být obecně přinejmenším stejná, v jaké je zpracována dokumentace, která je

součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou jednoznačně patrné :

výkresů, musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného vyhotovení musí

umožnit přehledným způsobem porovnat projektovaný a skutečný stav předmětu dila.

14.3. Zhotovitel je povinen dokumentace skutečného vyhotovení předána objednateli nejpozději do

dne zahájení předání a převzetí díla, a to ve dvou (2) originálních tištěných vyhotoveních. V

případě, že dokumentace pro výběr zhotovitele je vyhotovena digitálně, bude součástí

ll)



dokumentace skutečného vyhotovení i jedno vyhotovení dokumentace v digitální formě na CD,

výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty ve formátu MS Word.

15. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody na něm

15.1. Objednatel je vlastníkem veškerých objektů, kde bude dílo prováděno, a vlastníkem všech

výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde.

Zhotovitel, po celou dobu provádění díla, přejímá všechny části stavby, které jsou výsledkem

jeho stavební a montážní činnosti, nebo všechny části stavby, které byly jeho stavební a

montážní činností dotčeny, do užívání, je povinen je zabezpečit proti poškození a nese

nebezpečí škody na nich až do okamžiku jejich definitivního převzetí.

15.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou

s nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží tři (3) vyhotovení, zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

16.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se

zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží

hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

16.4. V souladu s ustanovením & 46d zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, smluvní strany prohlašují, že technický dozor není osoba propojená se zhotovitelem (ve

smyslu 9 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění).

16.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

16.6. Smluvní strany vyjadřují svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy

zveřejněno na internetových stránkách statutárního města České Budějovice

(www.c-budejovice.cz).

16.7. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Rozpočet zhotovitele.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne 22.12.2015 V Českých Budějovicích, dne 17.12.2015

Ing. Petr Holický v.r. Petr Štěpánek v.r.

náměstek primátora jednatel společnosti

ll



l

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 15047

28 Pohůrecká-stavební úpravy-část kabinety 50 01-3.NP a 80 02-3.NP

Zadavatel : Statutární město České Budějovice IČO : 00244732

nám. Přemysla Otakara ll. 111 DIČ : 0200244732

37092 České Budějovice

Projektant: ICO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

' íslo & název objektu í provozního souboru JKSO Imm

Ostatní a vedlejší náklady 1,00

00 Ostatní a vedlejší náklady 1,00 5 610,00

Stavebni objekt 1,00

80 01 3.NF kabina 801_3210 1.00 18? 721.32

Celkem za stavbu _. 193 331,32

í

Rekapitulace dílů |

3 Svislé a kompletní konstru kce 2? 564,98

61 Upravy povrchu vnitřní 34 944,84

64 Výplně otvorů 2 500,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 1 000,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 069,60

95 Bourání konstrukci 247,50

97 Prora'ženi otvoru 2 100,35

99 Stavenišíní presun hmot 2 951,69

733 Rozvod potrubí 14 645,00

734 Armatury 4 050,00

735 Otopná tělesa 8 231,81

766 Konstrukce tru hla'ískě & 575, 00

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



76? Konstrukce zámečnické 4 030,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 822,95

776 Podlahy povlakové 13 903_40

783 Nátěry 12 243,30

784 Malby 5 891,56

M21 Elektromontáže 35 944,34

VN Vedlejší náklady 1 870,00

ON Ostatni náklady . 3 740,00

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



lavba -_ 15047 za Pohůrecká-stavebnl úpravy—část kabinety 30 010.14? a co 02.3.11? _

!bjekl ; so 01 3.14? kabinety __ _____ JKSO : 0013210

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 30 01

3.NP kabinety

Třídník stavebni 801 Budovy občanské výstavby

801 .3 Budovy pro výuku a výchovu

601.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

001.321 svislá nosné konstrukce zděná : ciheLtvámíc, bloků

001 32.1.11

Rozsah: m3

Reka - itulace sou oisů nálože iclch k ob aktu

m—Cena (Kč)

150470101 podklad pro výběrové řízení 151030 187 721 „32

_Celkem objekt se 01 157 721.32

Raka . itulacg sou . jsu 150470101 podklad pro výběrové řízení 151030

Stavebni dil—Cena (Kč)

_Svislé a kompletni konstrukce

Uprawpovrchů vnitřní

_Wplněotvorů

_Ostatnl konstrukce. bourání 1000.00

_Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 069,60

_Bourání konstrukcí 247.50

Prorááenl otvorů 2100.35

EE—smvonistni přesun hmot

Rozvod potrubí 14 545.00

010 má tělesa a 231 ,31

_Konstrukce truhlářská 0 575,00

_Konstrukce zámečnické 4 030.00

Podlahy : dlaždic a obklady m

Podlahy povlakově 10 900,40

__m

5 891.56

_ 35 944.34

_Celkem soupis 150470101 157 721,32



gd

má z c e
"' “5

š

: |
0.1 .

O

' e_e as. 8.

eš= es S
CD!—5 hli— '!— *—

'l- & (")

ro

, €
:

5 !

*N '2'

I'“ 33% Š' *Ž- '

0: 1:2 " "*"

Š .a | „ll

na 'a.-
sq, :: ::

... o ::
Do- o o

Ělqg q q

%

%
m

&-

|tz % i
13% “ “_e'

_ : É

=: =

'a g Š' a
“LL „ Í : “č.

22 "5 % nl

N E “5 3
:D D E n-

.90 a E “

“o : a z 5

ke - s z
cm' “a“ .. %

404 .g % 5

.:C' :: Š Š
UO ': '8 UI
'-'UJ : 0

am - a.: 'U :

l— : a 3 .g

98 : á s &
UE : “U -— m

32 - 2 Š a
! u 2 2

Eiji '! Š a .g
.“ |.l _: ": :|

:'9 : .9 m" 3

s 5 >to :

“31:21 EĚ “ “E

ze se s 5:
mm:. | 0.1 ED- g “2

>:D - = o
E_n.. , 23 ĚEÍ

EPÉIZ í “„ŠĚ nad

.: _ 0-1——

É_Š Š? 093 51:3 40 ::

„a a ř'á'wř— = ;rv:—9 _ ni “ní!“ 2—2
=- o. :'5 o“ 0 o
„ m a :: __.m—I: u_n-.:

E_— Eag=m__gmmu

05 =- g'u alle—aaa
0.53_ & “ŠENBŠEĚE

w. 8891150 15.2%

NO- 2 EL>n.z:szo.z

:: 3 " 0:

rv- r— i 3 *: “:
q- Q ..... N 1- 1-

mo —— 023 ZŠ 3
FC)-\— _ O): O:! :|

' 1.5

000 .lě-a-



, % Ě Ě

co „, % ___:

liší u: & iš 5 :>

0) |_ a:

091 a:

> >

'— '? '.—
x “' :. .. ..

“Ě "' š a a a

D 3 "“ 8 g 8 58co __ _ 3

g 8. ' ě * Š aa“ s z „ „
ua N 3

E r—

L'IJ N

m ' _ :" “:

u
r..

FÉ?
_

1%;

5 ..:-: _ __

.— II .

Ě .- -.
to _ _ _ s

o .. __

' i i $% $ % ŠŠa
3 č--- - ze 033

Ě “' _-_- v“ era—. e a _
::

É _ ""n—

— — N

“' E a e

x _

.!

3%
.mn?

za
“DO

„(D

U_m _

UO. ___

EZ. %
D.:? _

EE É

ELO .a

31.0 _Ě

&=— __

E; Š a:

“Š'E , - __ E

0% Š. gg
01:4: e _; cg
>N— . E E35 a.

rn 3.,

=>.:
: Š'

233 - a 52 s ___3
0:3.. 5 m .- ig É EE

n.> v- 0 ;
4:2 a 3.3

5 E .=: .? 2-5 ; Ě,

D- a) E _ Eg; .- % aš.: E
15 Š':

Ěa % 12%
“__-=: _9 *,23

“E . : % "lm" n' _gg„_ "E : ":_D
.= n

o 3
->—:__ L Dmi: > _3 ggg

a > ši ae že a ššš __= p ““a

až; * gĚ EE % €E=wn+-esšzeaz ; eau

"500 na :: Em.-___ ago.—ť *_-_' “63'52"m- EmamEu _ “5x 2- “B. šv-Zet mšž'“3m'f£,_
'E "E _!

“iš-DD- g Ě“ ŠmEEo OĚNS Ers—Š“ oq> % „gu

4:3- .eu—moi -— QCP: -'g"_f'Ěr-s-—M=EE
“& 010155 . 13310

I:: to Š C—š ĚÉmmE Šaí'E “*_gšm “iq-SŘ _agmELD. N NE 08.003 % šum-0,3 ig'nEE3_N3mnN

2 a G)“ “Wicca-Esa EěE g. %Neila. z [LCD.Š '““žě % É

& 3—21 e EE nur—Ě %$" &= ŽŠ g

; ze.. Eg:- Ncšg && gg :;

1- DN -— ĚDÉ ing—m z“ '- _.-

D “'“ 195110- o.- __ __

= _ m CL F L N :::-|- E.!- 1-

E 8 “. ..:a 13.73 až Da a
n-w—r— :: & std-3 Ragůg Na 1—22 31
os '" : __“- N'arslru * mmm m

30 'a ““ “řř'ř sena a.., __ __Étoqm- O nm:-| m

Ild—ll



.

š

jE12 $

"“

.

05.

Š

&

>

5
-

::

Ě

a
=.

.

D

-

=

a. 3- g-
s

a
%

%
D

"

1—

1—
m

IU

'-

N

a.

E

:

5

& p
- __

:Á'l';

_:h

___;

-

151313?
.Ě

árii-;

lťš.

_—_r

:

ŽŠ

“"

„

lu

be:.

_;
__.-

_
__

N

."l

..

r..

_

-;

g,-
_

-,__

___'_

Š

':
'“

ŠŠŠ-“ní
0m"

'e

33
Éšf' Sl voeažr

,e

%

"*r-.

4—_,.
.-

3
N

E

Sir—.r

m—R'
.-

..

“.

N'

::
u:

$““-;
33

or
B

3713'
'““

.

a
Ž

.::
.!

.

60

N

“

_

_

"

E

%
'l'l

—

-

'

_

_

'

—

—

-

.

—

—

-

_

>

í
.Ě
:

“E
G

E

E

"á

š

ZŠ

a"

D
-

E

951.,

&

Eg

.
g

že

s

82

.:

„e

3

SE

3

eg

%

"%s

u
:

Ein,

-

Š

“E

3;

2

E.

"12

„si

Š
3

“>“
:

->“'

'?

'e"
.g

3

Se

„,
g

E

2
_:—

___

?“"

“!
moi

o

=
u

s“

na“ 33
„E „_

z
“'

a:

23

to
%

m8
Í—m'

%,;
co

&'5

Ě

Š

“* 3
2"

d

b. “i'—
m“ ,'.

EE
&'

gg
ŠÉ

Ě

li 3-
Ě'ř 355 3%

"v“ ŠĚN ze wee;
m;_a_o

„.,- s“
se

se
šil—ma

„ewa-“sr.
se

»šése _;Zqímž

:?
É

%
Eg

35:35“an
51.5

&ĚĚ
;E

ÉŠSN
Ehm..-5:

".Ng'g—lš
513

3333.93
"?ÉĚÝWS

33.
:gžg

Egg—35:53.

Éěěqo
Zš “EE-“Ef ŠmŠ-"žšmžé “EE pecí "še—403

"iQ-9.5
o:

Ě..š-m
___545__E -5

::.—2
ta'-“== Ě:"Š_EE

vař-E"
etl-.as:

.-
e—_E_.e-31=

„sr-"
a——x

*-

“rČŠÉ'rzeaeoe._eh.9ng—m„,se—„v 53-55

a:
mgoéšmáxm-Ewggm'g02—02-513le

Ee

"%Eťafvmg—ĚEQĚ-Qgcžw'gng"

5%
“8

š-Ěnzcg'gš ekzgeEUQs-P

o
“se „55

r-tj'o'ugšr.:_3' ĚN

%

a

03:

Eáčuxq

"Š

OE ::

—
—
.
-
—
—
—
—
-
—
—
—

'-
N1-

ŠP.
:

EIS:
„jg

ŠD:
8

(na)
m"

m

'-

E
3

co“
Š'?

:|

"s
u,

'n-
mno

3

ID

a
33110

0!

_._,

D
gp

.

.—

F

mm

v

m

.-

:

..

'“"

::

E

D

,.
m

(:|



a: “3 Ě

'

„,
ňů

|_
P—

I

E

(0

m

..

15

|—M

C:5

m m ,?.. :? “? :. -'— "

=?
.*. -— Š % 3 3

'“

=-
. = +“ m

3
1:53

3
3--

?: :!:— 3 53 "" w

0
3.

“'“-bf

Š
'- n

8.
<U.

%
ha

0- ..

%
O)

a
1——-

N

_ 8
,.

“E

F" EF 52:1

.?

.. -. F" EI ĚÍ- “$$ “Fifi !%

._

„.*.
=“! a:

„„

g
»;

=== r“ =**-.; Ě; 2-1 *. ifa-

“: FÉ
url:.—

'—'* '
a "F;“

“Í .J
b'" i * '- '

*?
=“ f::-

==;-
171

$"“; "? É
154.

::.-;

5:1:

3 1.31
: .

gw
___ -_:-_.

...
L' „;; i'Ěů

"ší—
“ :=“

=:-
3

;: !=; Q 54

__'_.

i
"- |

'a"

„:|
7.3? ši;-

..'. . ,
' ' ID

cn

á?
E |_L |

1: "

="
L'

E E

: :::..

Š Š
% 3

%$?

“E
-'

Š

_
_.

3-
N.

C'-

% %$ = = %
=“ “

III

__

w—F

.-
“

F_\

—
wmmm

EE
„- ojw“

É: £ ““““

_ _.

.:

__
__,—

a

_ _

_

a
_

—
“ „_ .. -—

E
..: E

__ _.
]:

E
3

5._
*5

i ši;. EIB

—%
lb

..
EE

>.

% ===?„:
š'a
U„&
vaš

&

rša
%:

E

EÉ
9%

"š

Eg
% Št

E

2.3 “s &%

';
.

„% Š 315

£
=Ě

go

"DE

—:u

33 7“ 55

E

ŽŠ Ě ŽE

:

E “E E E.Š

(,;-g
= ._m

:_
š- :: 5%

33 Š ==:

3 a 22:2

0%
Ěs

% % E .E %:?š

“a . ===-.s.

„ »g .; E 'a g_sšm

ŠÍS m "

„
5 “E 'E —=u-?— „5

* = Š':
"

= „ == % & Ěšaěgs

ŽŠ. u: EE “»
?;

E 0 E a E && =É-3

“BĚ & RĚEŠ
";

% Ě > “ři—5 ĚĚ gwmšga

'

.

=
„_

"5
E :_Šv'ě“

'a. c..-
.bxrfč

ŠĚ Ě: 325.55?-

>Ě E 3585 ž 563% ghšřm 3% a“ EEEĚ%É

...-U

":
'

D—
x-a

lu“

O
„__-3

*""a—
__ „El:

a:
„%

m.:
wg

ŽŠ *“šřÉgŠ-Éňťššaňsa Ep-g % se "i: :ÉÍQEĚ

Eg “63.3% =“?25'gaVÝ-E= EŽŠĚE ĚŠ 41:3 Ě'ĚĚŠĚW

m m GCLÍ'Í...\.: =““

|: ..

2 — „““-:

ELWW>UaŠř24m—3653£É &ašeg %? iš P=Ě_ĚE

“g_šďmSŠZŠ-ŠÉ—"ŠEEĚĚ 339.2 gšššgšgg RŠ ŠŠQĚEÍD

nn "BC: ŠZ,—É mmhš
. oc. :g._ “IU-g _

?
_-—."-_"—

“EĚĚMEĚBEg .uqš%„'“-"*Ě4= E'EŠŠíĚ—s __g 2 5

—Šg.doogggq-Égmo==.E.E-Š —g=g H % |! “3 ;

ašččgg'ůň' "
Éš “'e =: aE %Ě aš:

Oš;-

wu'" 'E-m .! DE ucsšnšc

šiř—==
53.: šasgššgšagšgsgš

-—

,
D

_

—D
_9

r-

Ešě—s ; 32% a*ěnšwwzgv

1-

——::m

.,.

.=an
n),-...v

D
"'v-V'I'q-ŠN

=

::
:23*

4053
MěÚ:—Evana

:
cn

Š ==? === ase gžšgššaěggššššs

\—

H

01

=
$$$;

= r—EEE aa'fw'šmh & a

3
„u_šg

32
01mm“

., : .- "'

Š
333%

. =-
"9- IIa



Š

!&
E

::a:

U.!

;:

\

“

E

E

..

'

';

É

“

&

Š

3

m

"-

.

==
3%

=

%

8
a

E

53

g

8.

%
==

..

„_

wr

% _

S.

Š

„

3.:
8..

Š

'-

““

y;?

ŽŠ“

Š
amo

sv
m

_——
a

&

m_

m
%

I.,“

N "9

,„Ě-

IF;-Í

šít

““

CD

53

[iš- '

_ -

N

piš“-

:_153

-: „

„

..

.;;-

_|

'“

:::-:|;

5331

R::—

'\'"'

Š

.a
%

%

;

m ——"
Š Š

_

„_

.fašzišfí

L'!

*"

"'-_i'

Š

.
ní “' “*

.:ř.

3-33;
'_-;___'_;__

“t.-4

'- _-

-_="

_

q-

či;

;.Ítci

-'-'

- -1

Š
%

m"
52

.':='.

= =““

'

__._.,.

_

_

q-

'—

„'
::

"lil

%

Š Š

mí
“: 1

N

01

zz;

s

a

___—N

_

___..

D!

_

N..

___—

u)

I

v“

ar:

-q-

"

__

:

m

3%

3

N

.=:

&

mEE_

_

E

_

3

do

_.

m

_

"'""—

c:

_

3

E

___

:

Š

%_
'E'Š
“BŠ-

_

HII

3

že

..

l::

&

2.3

,

=-—

É

:s,5

.s:

ŽŠ
%

nu

m

c:.

%;

.:

Š

:

E"

_

ŽE

&

EE

%

*

%
i?

a

===..3—

„:

£ .

__

„,

E
5

á
"š

% .
:; „až

;—
53.

5
:

%
$%

že;

%
š;

%
%?

'.

“o

2“

E“

=
„

%

__
:

3

gcš

Em.-Ě

E—

“"S

Š

&%“

1:1

5%

..."3

m

NNg

“g;

CNN

.a:

F5

Eg...

"?:

ÉĚ'Ě

ŠĚD

Ě.

ENP:

Ě-ágš

*;
ggg

.:

%;th

&$?

::
šaf—

Róššlšm

"'
N::

%

BEÉE

*532

=
Ewan?

ZÉWÚ'ŠC

%

552%

.Š'

aEhš

'_čllq-

__umšmšq-mDOMIQmĚ

&
ŠE3%

:
“5

našemu

Ě=g=4mgšm€=mqšgggsz

D

::
_

%

var.-L':

--

:|
cm'—5

Eom-nu

_
a

“u

“u
n.
m0

2

E
“:D

52

m

*č=

C!

goa,“

E21——

.

:

"“

*

_

:

_

m

_:

.-

?
%šrš

až:
ďxěwšařiaĚSQŠ=“š=E

&

&

us?-“E_n

ĚFU:Ě%__

magangE-mĚ-ÉŽ

v-

|:

Ewa:

g-S

n.Ú-Ex'g

„JOE-q:

:D-

D:

--

;

===.
:sčš

zššš'ř'g'a'nEEšĚ—Š-Ě

$%
3

“5%
€ng

P'Dťúřm

“==

“9-93

%:

;

Ě.

m

(UD-N

E
;D:

š—Šx

gang

1-

m

&%
BĚGÉEŠ"

Ě;

gig

333

3;

%

'n'-2

30

g_n:
“'

Š

a_n:

:;

*;

„_

=.-
-

“a'—Š'

„%:-

š'aá':

gdm

==
„

—E

559.:

3—2

Dr—v-

-—'—5

*"

N

!%

ěďgg

šše

Éúě

332

=

ggg;

332:

„*z—.::

;ms

:.

t:-

gm:-

.:

,.

NNN

mp_h-

15—

..

'l-

"—

_.-

-1-

|=...

II:-'

:::!—

n—gtům

Fn"

"1

".-

1-1'

mame—103919"

N

“N

n'“

N..

mm:-amn—

Egšgš

Bagr—'“

v

u:

Eman:

O

N

goman-„U?

hh:mm

&
“

::



Ě Ě Ě
& 3 a: m UI u: & fn u:

_ JE i“ &“ E |— E

:: > > _ IK :: a: >

.. .- %

;:3 š a r: a a „_

Š %, $ % Š %

Šas & & Š; & Š 33 &

„sš % Ě vg Š „ "& Š
:: =— - N a "“? “0

q- na co

= = . : ;"51
„5.4 „.„;'E H “;“-;?— *= ;; “Š. r::ž fa;

__„ “__ _ _ .. . ; ._| „_ _.

Š fi Š ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠ =Í Š ŠŠŠ ŠŠ Š Š'! . "...Í O

a) E53; v" ním-v- nit—ív" N'N FLEX; wr— NN “:r- NN a' N' -—_

== É ; a = ;“ Š — ;

Ši

% ;
ni

3 E
:= >

E E
a.— o.
::b ..

Š % E
:
=

; & ŠĚ
... m má“

*S Š “*=
IŠ

%

Ě-Ě

Em

a ; sš
& n. št!

a: .:.: '_E_ cu

%. „Š 3153 .g

u ? "$% Š
,

.Ě Ě C:,-Ě %“

*=“ % “ěo “Š
? .; “a 1:

E 9 J:“ 'E

E === & .,;

,s '“ &g =;

u_n „ Du: -:í

>. E % Éč- : Š
. u.

E = % =Š % %
“s "' ' Es *? >“ ; ==;
== = = == »3 2 Šam &;

E ...a :! cn “7.6 g:: u: _Dří B“" u:

v 5.3 m .;.. E.. E |„— .=... WFL-",:— ("-|x nL,—>=-

. |: = : Ě aš : = : __,É ggg:N % „ wr na

:: „Q 3 Š'. 3:- o “"-" “, 3-2 ců _.:g

1: "Š'Ě x. 0 “320 1: .g? Ž „.,-2 UE. ŠE

“až 3% % “Ě „eg Š'm __i! = 335 ?B "CŽ

š? a: a 2 .=: 33 -=t % ze,.„g gg; .g;
3.4: “aa-“Wo a—Nqšqučsš ĚE U-ÚĚÝ'ĚŠD-Úmmzu ECL':

=g-gšseš š3m5š593 ; 3% šsešňšseěšž Ššs
šms,gů_úš 3Q5*É_QD"_ IT.-ggg g_QQO'ŠÉQGap-lasumgo
aš“ gonna Dmnšcnmš -oů'= ommggonm%5=_-_Ěam

3>Ě53==Š g'dúggú'u a—EĚE gúú-gěúrgú'došoššřg“
35:4:EqEEm-a nEE:aÉEĚ:Dg; aEE_E:n.EEE.:EC-52 E

“5 E 3 “' E Ě
E a ? É ..

w ' E

;; = a a a; && && && a?
„_ = 2 15 EL" .33 na? mg Ě?-

m 1- h- !: za Ow- Ém IDF x!-
„5 s u a 3 m5- .'3 “52 132

ggma ; ; wwmga &% 33833
h-l— to ln aĚhh—h r—r— mar—Nh

Ngn FI I': G_: " n N.:-' N

:: Cl . D



\

É % ?? ří Ě & Ě &

n: 5 m n: 3 a: |:: a:

|=- - .- mn ln

Ž 2 F: ;; :; ;:

„ Š % Š % %

808 3“ 3 '$ 80 8 3
;D; .ch - - .wr ; -

ln " Ú ' LD -

tg; =; =; ; 353 ; a

v '\— É

_ .:.-;; ===" tu:. :-':„ '“-" [=*- = ' f=:

_ i' .. -__ ; _ ;;. __ . ;;

;; ;; H? 2? = ;==_ ŠŠŠ _ _ *=;- F. - . É. . ; '%- E'í = v_ '- “i
.- ___-___ vv El É nur—;- h—h— v— |:; 5 3353 a

ž „
$ * E N aE E

Š
E

E

E

E

G_

N

Ž
2

1+- :

E E
|: O. 5 __

? '3; g =

n.." 3 El: -u.: B

= = == % ;
O 3m '— o

.? : 15 'I'U :

=; E 33% .; *;. 5
' ' C

% ě Š; Š Ě
- 'GJC .

É .? s? : Ě

' .: “ID£.. %

s a >— o ;
., % „“vš- É 58

E ": ŽŠ : E

3 s: 0 .;

E 3 € 3.3 3 Š

; Ě. == ;— === % E
mu 2 g 0“ „ :HĚÉ'PE“ D. E>

m . —> > ...-.. .:

EĚE & Eg ŠŠ 3% E Š;%;g »; =;
=n: 01ng Ě wm “=— “$“-aš : N.:., “=>—mm. && „Š.-:—
a'.: v—IU. a. *- g“ ::mmů "3.2 590 . _Ě:

IE C=m-L' 'B D.Qz= gig-„.Egsm-QŠ D ..=D-++ _3.: NE

“ “ED =- U'c Ě “:“-E: E 3 2 “?:-E Ěo_-__ "E “NE

5 ŠŠŠ = ĚŠŠ=;=a;;š_Šg % ĚEĚĚŠŠŠŠŠĚ “;
- : E. '" = ““"—ECPN- „'n'—— — ->... :: --2 .: .g.:

_; „sg š gEŠEammžmŠ gm; =.;=;==3;; a
na; 8x6 .; s &SZézcd—zŠfEÉgÉ—=— & \šĚZ-qmnEE 22
...; či ; %:„_m__gmnqq_:_g ram—""*EĚ" ""“a: __.m-w) _ m'- QQ šmnů- .— _amcgmoc :: Ě

Mg m:.g g—EĚĚ—mmgg'rú_.89š_ n—mu. com & “o

.;,- >šš'šše :.ÉafášúmzagŠE-Egga 3.331 na:—45%: gg
ig azan-.a ECLNEQEEDQISŠ xt-E. 0—1' EE-g—gš u.

'a 'a g 15 .; gg

E E *= E = a?
1: £ '“ .: 3-3

Š'Es == 5%3 -3= 5%3 Ě; Ě'šs
Eau: ?- Ěšm '%Ě |- .Éěn: En: Eau:
EL N N 1 N aw = D. N na n._,o

053 s „%R 53 s „“a 33 gps
===-% % ===; ===: = ŘŠP „; m;;
“Ef—p...: “Er-pěvci“ u: Eltmwr., Iamm

c—l— co IQD“

“3 “DEB '“ "“P“— r- 3 '“ ŠF—Éh h.
SŠESIM 333:th In 33 Ihr—.h. Ěp-h. _

D D D



'

E "E 'E

“= “= = = .= a =; a
5 š ; a: a: :: n: ::

ln ('1 (") n

%_Š

3. 3. 3; 3.3 3 $. 3. $ 3..
u— " (0 ID ' \n

s % % %$ % a a s 3
'1' N N 50 U.) '-

N na
!—

rc-r— " r..-'- r...-,:— _v—..“-. "=- '

c.:-= t;; ;! := „% t;.:š. ;?
.__=- "| .. f" ..?.- :? „J:-ř,“ ' :“ '. ří

=,? === ŘEŽ TJ .g;- EŠ-f "';

:. :; L' 51
' _ ' _f' . i__ _. .: _ " :|

ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠ == Š ŠŠ Š ŠŠ = ŽŠ Š
". . h.. ". _ :. ". . - . - E21 - - , -—. .W.. a “. m. ".

293 5223 3353" *" % š 25! É :: a 29. 3

N N "' N N N

E E 5 * E E E E

E

53

&
(D

“Ě

% %

= ;
Ě Š "=
'— E

Š = ;
2 g aE a. "Ě E

Š s 5 “' É
% IE .; Š T: E

“a *= s E 5 “'-
Ě % % E a >: n

= ; ._ = = 3 =:“ Ě “ Š? : T:“ “=

Ě „ g = „„ g „_ %
DGI “ :o _ F1—

5 “3 “u : L.:.. E

E ; s % Š „_ = :m- >
3 ; ; %; Ě %; ;; = a.; .;
& lt! uš . m 'čřiv vw w--1rv'-.%

“E 175 2“ 2-3 Ě .gTň ĚŘŘ'Š-mĚ—ff _g

;? Ě'Ě E'Ě ! ÉĚ' 5:56'ša5Ě 3

:= = 9 ?? ..„ g s“ 'lěčl'gm'šgž *;
.: Ě 8.2 02 Š „„ až :: “dmgcíůř >.

“Jagg 3033.35th ; e .: > 2 .gd-+u'š'u'Ě'Ě 2
*““E ĚF'"EĚF““ Ě ! “' “S 32 "_E'iiňlnlš-oa E
952 22=a29._l__š *a ; olsuš—Emmagám-ww . __

""Š %“ az- 'C'-z E E. 32 “1%2' :'QZEE „5

5m— mqmenSÉEnEE-Ě “: “ .J-MSÉ'E'GMSÉLÚHEĚ :
[aE—Fu 55 no"— oc: % 5 .a at:-90 c_qšš qq- E

vidíš %dmťšmóašóng 3m? EŠÚHĚÉŠWHŠÉĚMME %

-uo:— v-Q'Qěgó'ócg-ó-u EEE Šg—aúz'agú-ulgšg'ó'dw q
EEŠ“ 'áEEa'aEEŠnEEĚ zz-g šnEE-gíaEEwžaEEžĚ;

' __ 2 _ nu

É gg .; Ě E

ZE “*= = “Ě .;
1- 1- 1- E38 Ě—Ěo mála UI: ==

; g ; ;g; 5%; ga ;; =;
m !- v: D. v- _ 30 N f= !—

: = & q;a 253 83 &= Š;
1- !— &! BCD : N N N

o : $ [2— $“; 39 E“- $“

?; E. “, “% „Bau 33 33 'mgm
!— |— _R a_>gšř—h—l:|—- r—h— hh- r—r—h-

CJ _ C1



l

l

»

%„3

ss

>
'

!

|

|„
' ga

|„=,-
;;3

m3
.=

a

„ -
g' %
%

-- e ; ==š=ššš=" „=*—:: E
-.3.“'5'.-„- -

w—m .,
"-- gdo-o' vqgwqh.

"
Eg gqeawrg

== === “ “

N

Ě

E

.

in
D

.!

a

E

Ě
:!
U'l

3

"Ž

5%
vw.

Šgh
r:-

?ln)
“'“—A

G

,:
on

na

“a .n a "815
"BT

& a. %EGP É—É (f,-R. 15? min "?"“- 3395 =D)-£“

,- ,—. -_N— :..9: 35 vw, 5,3 „,—g; tr.-“8 %

On v_r wr “... FIGO
.__|-_

_ . x

5 .+
,a

.s
__u:

=*;—
_ bm

".W
3

: =; &; $a E; Ešaš =* ;; Ti aÉ %; ;: 9“ =; Šňf“ ŽŠ ==m==="=
„, Bawi cas fsmgn cau—)= 3.9 ď'ĚFmEF'Ě—& &% TĚETĚFÉŠ %322 EE„hg>hg;EĚ; ;; ;;“;=;šg

gvvgmÉĚĚ=wš==šg=a. É?— “:'gží'f'gg'azág<2>t(m%qšagša

“Ě
2. 4m (camoimm:aEDÉT55——EDEDOÉE'6
m .-w- ESFEĚLGŠ'DEŠNM

Fňngm-;LME=ĚŠ_QO.. sam --= &=. -.„-85g..g-
Ě.„g.'=9_m

mm za 3 Eta-mů“
»u-o “0 m:- 13 —

n-—Ě,'ĚE62.EEU

'“EEŠ
“EE“ “sš—alum

elevace—w-xEE-sšg
SEEm mu:

“aasEWEĚĚEům
9—

ů

*
&

Ě
%I'“-

=

N

D%

53E

Eru
h

.

u-

“

a



m r;
5

'$!

N

3

<“

0

co

CCG—J“ GCGDG G??

=.. q G_ GN. G_ D“ D" =__ =_ (G_

GDN— ===: GV

—=r-n-=rr—— 'Tu-

—\Dr—-r—- \cm

ZME-' “a

"E
“f.

„2
>N

:

:

O

2

am

2

N

r:;
cn

“W

Z

a
“

O
a.
a:

>—

3
D..

-=

'2
a:
na

Ě
F

ff.!

>-

O:

Ě
!—

a:

W.::

Z

na

'U

2

O

.!

O

a

*!

Š
* na

EU : ::g

“33 Š. a;
. ..,: 3 E “;“-jg. E; E ';-->.

Ěi- 5-06 g-OĚ
cn ŽUĚÉ eva-"55%

“5 ĚEĚĚ ggg; a;

"Do: EEBB>ĚEHŠ>mg>š
ĚE- EimdauámnD—NQÚ

CD::: mmžža>m22m2mm

Era-.:

amd

NH

!



Gear—| :

c__=_=_ln_ =*.

__ : :: ...,.. own-|- :

m „<=> CS:-' mocha—fw

2 ; magic-535% ac-n==r—== N

O * IF. __ NH
Hmm—q

"**——

m _; _ "" N
-—-._

Š :?
Ego „:

E:.:QĚĚĚŠĚQŘ caso
Euo,ň'gc**—:: c—acž.

;gsčmŠŠ—ťwn m'a“
EM—HIHNHEZ

[\]—

-—|

cca:—1 —

5.115, 5 =
:::m :
nor—m—

Ý'Ě: “* “ ggggccammwm

sšq qq & ;ngqqq" “
__ ští: :: : iníamocc
: 'n'-3 “G_—m

:

< ra
> ':
L— “

>N =J- G ::

: . G_ c_q

E = cm
: o—l Iry—1

%, -— ::

E Ecccncccgccccc Š 3" ——c=='*

N gšqššššqchooqgg—Ě Š 5.5.52513
_ :: .... ... „.; „..f':""" := \:

% „gmgxggčshar—Ěg88_ „„gsm
UU—l—p—I—HMNNG—wh—ÚÚ_ “_A-T:..a ___—m

Z

“ == 333=
_: ggggccggccccccc r::P'c'E"

Q 51—3—165' '\.-.:=..=..=..=..=.=„=. ocima
9-4 „r_cnvnlnccgzunr—lntnccg' r—lr—lNln

UJ „chaozz—__o—mmmcm

?“ *m-rc—z mnu-.cn

& :

D..

|_ Mmmmmmm “ \o

z Ě xaxxxxa: ŠÉÉĚ 3
N .—

Š

E—

V)

|

D': :
> ::

9-—
4C _?

[- 2

U: 9
.- „__—

LJ až

2 2.2

& ais
'U |"Ci

Z —3 .
G.:) .a

$ %$ E

o “33 "=
; “3G %

-.-.:„ 1:3

41 FE .S
J u-I

Z :: a
.. -.-.—

“a EE & ;
ŠD .É'g aut:.: : Mm

-— ===. U '
_—.—-.::: ...—.... ' J

-5 ?: Eggáěwný “&=
.. ' :. ... 'T'WE ?: o

;; .;g a??„3áánm ; EE šxš
na “> "' 'E'E>->-.B“““=“ ?“ "330

Uz B*: “ÉĚ'EE :.: ExB—éš E“
&: ai mum-—Š % 22:4" 3 mah
“_ C:: „o "masa >“'-—LL| 8 „J!-'“... EE:—

0 go,.: „521313 UU: :: 05:11 :

:: -="š: -""c"| _I'GU'“UD*N-- F5 a—

a: 39.9.- ==--.:;„„—— “";“—“E: **ĚNU
=!- ='.. :=; GFSM-::.ĚBE'DQEĚŘ 3> SEE>TD

o aim-„>| mag-G_QQGGEECĚLU-gcn. ní:-553

D-Ě mNm> N mamincql—h: Mžmžn. ::O-Dunant:

.mq má DHHmwrt-n '- I.;—loci:



'“ 531
s _

51!
C)

O

Q/Ú

===? CSSD GW

???.51 =..=L'=..=!. Cim.

Esar— $a

:"“3— “%

“2
—<

.š
N
D

:>

O

Z

at::

5
N

H

w

“H

Z

&:
H

O
a..

cn

:.

“D

E
cn

H> .

*!

F

cn

|

>-

CD

>

€

F

a;

“H

Z

na

©

Z

0

M

O

D

G

Š
'a

EU : .:

Na: 8 Š ĚŠ
IQ <00'Šl.'-, SĚŠ.:

“5:4 „32505 W QŠ'

!F :;ťa'xg Ě'xg

UW E—ĚBTJZ =3$=

z _:g—n'U-ť “E513

Éa “"ĚŠF'ŠÉTĚ ;gšš „.
1.1. ru

===; Ě5532>Ě523>w1gg

::l— £_-““mo_-““nNoc
2:11 Ěmm22m>mžža=mm

m

má

NH



===—::N ::

QQQ'Q =.
ci.-“N“? ::

->. c: 0500: -: “<=-“'i'“

; ?: “H__Nmmď N—m_.—|. F3

=
-—' 1-1

53! x

3 3
255: F.;

EEQĚŠĚĚŠŽ—Q 533

E“'2všdďďcšš% 3.5.5

ž;:=-n=c„__. "W.-q.—

u_J——'f—NN_._.
---.-

3333 %

gáá= =
__f 39%: Hamem

, .—-. .— _. a—

'- %$ 58“ 533553533“ ""

__ 2 co co co-nž'glxoccc
.g D,_.,_.M

Z :. ]

Id _

“.=

> t.... u

. """“

g *= 3.5.53.
E 22%"

Š
Z

'a = <:: :

E =o=c= cccgccšccš ; 30992“

N c—QĚQŠ— =..=:.=..D-—=:=..,_.,-=:.=,: & 33-225;
:: :: com nn:

H „ švagr—: magmatu-ragga" "25315

UJ % :—._—_ MNG—mr—_čč— :...2„

mg É

:-_ ::
LJ Er: :, 888:
'1 pg===8=20======= 66:53“

0 :: -==.==„<=o“=“—-=w=a=.==„o.=.=„=. mnou:
a. iam-nunccššwr—lnwcsc “"“““

umomw——_'_,-—-—-mmc\oo
m __ __

TH'TN Hmm ua ..In

a = =

": =“ Š Š
...—| a: m

z ; Qxšáiýš .; :;
É '$

Q

F

CD

|

:D :

> %

4: .g
[— :

UJ 9

= a;
Z 2.2

W FSE
:(.) 'FS-

Z =- .

o ;; š"

% BE E—“ .-

::> 8

= 33 ;:

<: "Ea 5
z 3— ?“

aE; & .=

“Wm 5.5 .a s
EU „22 I=L.=..—.: 5 ma'—.

N F-E EE: nn r.“—
'5 "r.—.d <ma'č. <"'1"10 š:"—

*—9 „5:05 ka.—NF := „ng
o. ut |* _.D'Ú'D "yao-'- -"

-50 “3 | :urf—irfiÉ-n co EE 33:85

I—' -i'= “,;—m -- „ moc 20 'U'-=

Um ř...-š c-An— .g:>->—3 % 3 až ===.

_ ...::—1 _233 3 >-&„_ „==-391 se..
950 503523111: UUG;3U3*=-= „f=
a: 7=5č>>== '——"'x._.LE._.3'N'="-' “aš-f="

u ..:p..._—-_-_. >“ ><.: zam.:-"Eu . 5.1.5

==!— ě— —=&=ššš 'SŠŠEEE—EEŠEF ŠĚF>
> '5'1— mld..— “ _:u

OM mgm>mt€imm :qui—MÉMEaE “.::-sz

0.51 _ _-

) ' FIM cn xor—00mm

== == HH H——

d'



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 1504?

ZS Pohůrecká-stavební úpravy-část kabinety SO 01—3.NP a SO 02v3.NP

Zadavatel : Statutární město České Budějovice too : 00244732

nám. Přemysla Otakara II. 1í1 DIC : 0200244732

37092 České Budějovice

Projektant : ICO :

DIC Í

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

JKSO -m

Ostatní a vedlejší náklady 1.00

00 Ostatní a vedlejší náklady 1,00 5 550,00

Stavební objekt 1,00

80 028 3.NF' kabina 801_3210 1,00 183 598,97

Celkem za stavbu -- 1891483?

Rekapitulace dílů

3 Svislé & kompletni konstrukce 2? 564,98

61 Upravy povrchu vnitřní 34 944,84

64 Výplně otvoru 2 500,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 1 000,00

95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách 1 069,60

ga Bourání konstrukcí 247,50

9? Proráženl otvoru 2 100,35

99 Staueništní přesun hmot 2 951,69

733 Rozvod potmbi 15 685,00

734 Armatury 2 250,00

?35 Otopná tělesa 5 323,86

766 Konstrukce truhlářské 8 175,00

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



,?67 Konstrukce zámečnické 4 030,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 822,95

776 Podlahy povlakové 13 868,40

783 Nátěry 12 242,30

784 Malby 5 878,15

M21 Elektromontáže
36 944_34

VN Vedlejší náklady 1 850,00

DN Ostatni náklady 3 700,00

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



rn

“ >

to

5,8 „, „> „.

03 E 'a? É

%

U -__._-__ .n

83. 83. 8.
633 63 %
mu:. c=m na
onu-Ě F—v- .—

>

C

11. B

* E

a _ ._.

'%'- EÍ

Ě -- ? Š
ru - Ě “7 .*-

Ě _ š =;

»v
C

—- - Št: Š Š
Ě ; „JŠ- .—' „:

g a
.=

E _3 _ _—

a „, %
tg'č'. ro 2..

:

u: % 2

'o 5 “

m0- E "=

—2 a &'
JEF)-

: Š' „E

'N | :! : D.

:g na 2 m

_: .::“| % "E

„0 Ě .v: "“

“EW : ."s' 3

...-CU ' Ě E %

MCL 0- 'š 'a

"Z o a:
ID . i :É na 5

D"? ' % Ě %

25 ' 'e aů! ..

Duo: 'a ? “Ěo— 3 N __

223: :: “3 8

030.1 % “ :

EE & š %

0% “a" až 8

>“ > . E .9

tůň : '— _
-——m _ E "E

D.!D 1— g_ % .

35— tn : . ::

o> !- % '$ 3

(09 — a 393 =>
D.:—% & Ě ::

'z'DN 2 - ro 2

"EE“ É "5 %
x..

Ě'mzv 3 'Š ' $ Q

ÉEE tu “3- Ě Ě

ram-zi & a; se:
ID 1:1 _ ca.-u -

ÉEŠ' :; aaaaga „%
(Joo 'N D-ÉÉĚ ; "=

cu>t- 2 to."-“|=“ 3m 55

115mm- D x.=3512= ' Ě.-

.t:-—'U Cl. E-ĚGFcD-—Émmš

DEN > m'moa—EEM—a—Ea—

mm 3 565335533
a' N cměaawšsŠa

N00. 2 B.):LZmOmzmz

E

32 S'-
1— 'N ""

t: a o:

3 “o“ a: .P.

r—- r— :" _g' 3 I! |!
3 v 2 'E N !- v

IQE mam-_



Stavba . 1504? ZŠ Pohůrecltá-stavební úpravy—:":ást kabinety SD ll1-3.NP a SB 02-3.NP

Objekt : 50 029 3.NP kablnely JKSO ; 5013210

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 50 025

3.NP kabinety

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby

801 .3 Budovy pro výuku a výchovu

601.32 budovy učeben všeobecně vzděía'vaclch škol

801 32.1 svislá nosné konstrukce zděná : caheltvámíc. bloků

6013210

Rozsah“ m3

Reka - itulace sou - ísů náleže'ícich k ob'ektu

m——

podklad pro výběrové řízení 151030 153 593,97

_—1assss,97

Reka . itulace gou . igu 15047025“ podklad pro výběrové řízení 151030

Stavební díl——

_ 2? 564.98

__ 3494454

_

_—_

_Dokončovací konstrukce na .. emnich stavbách 1 089,60

_Bcurání konstrukcí

_Praráženi otvoru m

_Staveništní přesun hmot 2 951 „89

_Rozvod potrubí

——m

5 323.66

konstrukce truhlářské & 175,00

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady 1 522.95

Podlahy "vlakové 13 555,40

5 676.16

_ 36 944.34

_Celkem soupis rec—4702301 183 595,97



a

% „.. ...
u i: :

==: na co v: Ě _
m %

II-s s

_-_= > >

a z z z z :
U 3 B 8 8 %

3 3. 3. 3. £ 3. 8.

š a a a o a a
„_ R 3 53

s „ .....
Jr:

"53

U _ . _ —-—--—

'-.\ ia & S“ :

to Z' . . t-_.

= . r “

m -- |-

U __ | ...._ ". . .... " ""

|? - -_—. '$ =..- - fan—. . 33.

35.. N *'— e *na—nv E ““““ 338
ID '—

:

E ___—___ ___ ___

“J "1 N N IN

::

3%

gr?

0%

130
"CD

\am

0.

EZ
ELF? Ě

,.

Er: 2

Go 15

:D? E
D .!

až:
“5

"D “a

3.5 ._ %

0% E ""
:::-= 3 2
)N— - E E <E':

ola E .-: “:

_-m .. Era 33
o'? v- 3: 'E'= “s
D.:“ " 3% *“ š'a

Š : % Ě aE % ""“-'
*- : M “g. i.: B EE
0- a: E co.: a. “i“
:: . „_ _z'g

.. ! “5 E" 583, E 55

= = 58 že s ear—= ;g iš? Em
": m0 3“ Woo“ ro' cm'—'“ .. e 15:

o>: 0 ““x **" “=“-„__ :e sla-“Ě '— “: eD'—ao

„ _ aš “ že s a-o % % f=
ii =.. s“ ŠĚ % ašwow Ešswzg ĚŠĚ
4.1: '. 1: - Eo čo : -- “- .=“1:

až“ % %s se & EĚŠBQÉQ &““Ěnnť s %š'3
359 E coo Er'Íw-Fš 53É3--3 s—š-Ššm'ví> Š „Eng
GEDD- o xx ŠZ.,.Ě 3F2„Č\ ČĚŽ'MZH- .E22

„.a a. E“ „54mm :: „qcmg „gm-zm __ ana

“saam > .edu-w -— asc Ešosša—ašwv 55, .= -—
0.0.4.: & CWŠ ggnoa 'g'gčM-Ěm-EĚĚĚĚMWE %. ŠŠŠ

2.15 11: N39 '%'U'ul'tiĚ Ěšga'mw'ĚBŠEŠuu-Eg Ego

Nr.-og. z 303% EĚEEBEEEĚEĚEUŠ >'o.EED"_-E:N3n.'o.r3
& m , ?

co gm ŠŠŠ Ě “3
_ >.: „_0 i: 5

" 33 s 33= Sáře “s ==. .=... _ ,: ._

6 s - aaa aege Ěm 3: &
mg a & a_n tečna se š:: a

rno-Ir... D- _,5 .-.-..., LS.-T:: 11— gw- „-

voe „e —- 3333 R'gkg až :; 5
303 3-2 % tur—= mac-ím & Fbg š

u—(Dv— OWÉÉĚ 3933 3 1061: to

. Q %R

o.



_

E

F2
_

(a
%

|!

'

|_
_

|:
:>

“

'E

E
>

Ě

.u.
=,

::

8 3., =.
5

o

'
g

=

N

O

.

š _ s

=-

í'E

"

N

0.

ln

na

:|:

"

E 13
- -

“$$? %$,
'Ě

:? —.

:??

Tlf' HE?
&

“L' ;“

FEL.

',;-

D.
A;

.. -

až

-'.
;:IIÍ.-

“5

%
$

FT::

Í_.-__.

-

_

'-_:I.-

"

:
ě

.-

3
%

:
=

„* __.-

-l:--

8
šr—

_v-

::

.._..,4

ÉŠŠŠ
Ě..

%
[:?—“N'

„=,-m..—
%

't-"v
..

g

ŽŠ
$i_v_- 3- g.“PEc-uq

&

nn

$“.

“7“'7
.-

.E

N

___
gs

F3
N

'—

I'll

gťůT __

_
š a

_
ln

(5

„

—

_

“Ě

_

,
:

Ě
Ě

Ě

3

5

Š

%
in

_

:"

D

5.51..

Ě

cu

&%

š

&“

Š

%

:

mx

E

„_

š—š

%

na

(.o

I

am

'“

Š

-—

ĚŠ

&'
&

%

d—i

_.

._

IE

ŘEŽ

Š'

Ě

-
::

. _

-u.|

..."

Ě
':

E'a

._.r
a

3

5
“.s

“.

a'?

N_
N'

1:

3

.).
m

='-

tnc-1
3-

E

0

':
D

3.3

“:*
m'S

r—Q-
1'.

*
g

a:

:-

tn
%

na
--

nu,.:

'Ě

2

?>
cq

n'

bw“
;"

3-3
m

3
EF;

Fi

'“

F3
.

|

.

"-

“

a 3%
E15

:=.. a 3
qe-

+3
:-— Ě„

>
03

:

-
n

3.:—
aťuu'l

w
===

"78
g_n

5:3
Na

g
ID

w—v—n

E“
=.—

:.
:|:

=".
m'a—:=

n.N-E—
::

13703.-
'"0-----x

,_ m
——

%
stava,-8

-Ě'-'."„
150

>
a

--*2.4m.._

LD
„_

%
cg

+onano

*?
“v.—42?—

=„E
“““.:N

Shaw-'“:

Fir—1053 “ve Ěgque
NĚĚ€,É 08 30.9%

_m_ gel—ň

"'čQlÉm'o
“>

_w—"ESWĚÝĚSŠE
.U-—

žm'E-J
Šxgmmm

mot-1.9;
1:3

“ťa—“Č“
..au:

aum=__
EC

*“ng
“

“up*-'.

„"T-"č
_ga-

mg?--,_.—,f£=__gou
n..-m..

E'Vg
Š—ŠŠEED

E“Va-um.Ez„SŠ—397_q52m3'3v
„:“-“L' E'ÉĚ

*:“

a:a_n:ggťĚmĚ“Q_gEšgg—93ŠQQĚĚNÉ
E

gg
%

„___g—

na.-xm
:„_

'o_'-——

'
..

aššššvggžgúšggšsšěaaea“&= .„ $

""'Ěv'
%Ěá':

E“
“

*“

Š

T:“
51-

ó-wgwc.
_:oN

GJ“
""

ÉěččžĚ—Dnc

%

až “gg

—
_
—
_
—
—
_
—
-
3

O
:w—

N.:.
|—

"
'N"-

35 : 23 33

!—

:

mm

N

o

.
2

mm
N_,.

01

=“

u:
“d'a-“"

&“

:!

33
a

auto““

v

mm

::

'—
"
E

m

3

C3

,.

u

ta



' "E

% m m m m m m m m

i— m a— |- 1- |- |— |— !—
5 a: 5 a: n: u: :: n; :: cr:

% a s a s 3

3. 8 3. 33. 3 3. či 193. 53. 23. $. 3.

% $— % „gg .g % :: s: 23 a 3 %
v— |:! >: .— N 41— .-

1— E N

“E

Ú

%

„ ' -í..- * -v. .“. . ; - rar; ;? ra.- 5. ': ..; "

:"; Š “T* a" :- či .:3 Ě? - .- %! *
:? a :;f; .'»j' "! . ř..-1 [.._JÉ »? Eg,; *.

'. š. '„_'_'"'. ':". = ' Ílfzi- ': - „TŽ-' '._.'.Í Í "', 'i'-'
se. a, .— - . - .- ..-

F " : f_n --.-'I --."' “.“ ::; “"] ,!. :-'H. **7

v m k.; L..- .:.—„L. É— .Í'-3'- 'F— 331 133 533

É Š % v * Š a e %

Š ŽŠ & Š Š ŽŠ ŽŠ % % $ % m
_ . "J r—-_ '“. _ _ _ . _ - *. "_ ": F. '=". ".

v“ NN š“ a 535-3 g na: .-- .: o o o N ::

.::-
U

E

'S _ _ _ __ _ _. __

Š N
E 1.- —- .... ..a u “

.g _ _ _ _ __. .....— _

Ě
u_—

š_=

82

Ě? 'D

“"O

'ĚĚ
>J:

Ě až'g._
"3 :“-

aĚ— HE

"Ě-Ě .::“n.

._= 13.3

.5.- 53
E.::.9 J.: _

“i & ĚE %
3-5! .n 5%. _
Em > „Hr. . Ě.

m'g IU GE E

u_n-E É „0
'E

:: .: 'Eš 13

ŽŠ “2 Él—
£ E-

32 É ._5 “a 3
RJ

„& *“ ŽE % “
um N

E ._

= - 53 ;— E E 55
in. . [li—CL 53 |:. Q

“ža m “š: ; _ “ “595
:s. :: .in?— ' q) E Š E- 2 :EE'ĚĚ% GJ |: _.

nh: Ě : E % g;'—G

--> :; Ég :- : - CI “* + . 1:55.

3% ? vsea % E E & š % gšš%"=
CV

._ 2 - __

??"— 13 ŠNSĚ "a Š Š “= Š % Ě zašlšgš

Ěě % 153558 » g++rg 35 a =E „E 325333
„& JI5.3.3.: : 2 50.1 cong— g i.: m.: „as;—'n

“> :! AB.—3:08“ „mno "U “Eš— 34: =.: Una ÉĚ

32 B.agžĚEE-dÉŠEŘA—š 53432 E.; aaa Eg>ťaw

šmwwgnggm—Fožm€+_š &»s*g 3= —= „„Bačá
.2' 0:5 2“ “332"'=— ť'z'š'gm “E ěl! “Simga
amsegagágmse—E_ngemg _>w„a-E gg _; 53-53-5:

.! G_D ': E.:“ mg.m-': oc'Nn. “JS—“Ewa 5 % at:—59 9-

::Ě'mnůš -—-=g*n'nl— Svinů-a; ŠEE)D=—Š “Š' 133.3 g
na . ..::83-3'00 . ,: o „53- 53“ 3 Š'm m i—==:1:E

aiu-ooo vmňvu'oouvú-uho -m_ Š.“Ěn._ 93.— E. Ia.—:>"

a'EEEog.š»'é;'š.EEmo'35£_n.É T'aĚ-BĚ'EE'Š HŠ Éšššzg

DB“ ' xz—nm—W—w _ru __I'U—IE—
“'i'—Š- ..E'g „g: s > : : fu

3-02 wi (MZE :: gE g_E 5 5

E33. to “s 2 o-— o—
1- m = 1— ,01: :'„mamn'c auťngůgů

:: “25:1 :: mu:: 2a1=_ É: m: an.—..a

:- >an=m : g_n: azan: :: Mu: men:
; qu__-»= "" „310 Emmu—. EF. Em w>1—

g Š—šs š Ě>E >hšššwwšwwšvřzwš
3 Sága g ogg 833 gččgčšgšgág

& www.as & ha.-2.2 aaam==aaaaa=amam
u maáum gm Dimmu-a mmmBĚmmmmmamĚo-Ě

= 1! " * “ ., h a m

1- _—_; 1- t— !- 1— !— 1— 1-

D



„

%E

:n

E.

2

..

&

CE

.

5

-
3.

.

-

:?

Š

a

3

.

u:

-

N

E:

a

.

g
„

_

.

„__

.

.

%

"“

$

S.

_

W
m
_

-.-

N

|:

Š

"

_.

i

5

©

3

3.

t;;

?i

“=

„.g
s

——
.;

*?

%

3m“

“

H

Fi?

?

'"

o“

“"

:

-

i s.-

f:"

8

3
5.

©.

2
3

$";

_—.'

a..—č

$

“5
%
E

“3

:;í.

.'-;--

_fT'L

.„-

m

*-

i;

»
Š

_

—

f_"_

.:l

..

N

„hJ-'

"—

.t'

"
"
'
—

_
-
w

5331

P:.i

""

Š

_

N
N

...

L:;

A;:

.

“'

Ě;

'?

51-3-

:

Š

m'a

53513?

'i'

:
'

Š

Š
-_

59

u:

33

13%?

5 :;

'.......

Š
Š

ď

N
“'

w

:

..“..i.

'
)
;
.

"J.

.
_

_

g

L'

É

'

E

„_-—;--

$

93

_
“
—

—"""“"

:".11-

as;

cd

„,

—

%

tož-%

_

Š

š

3-0

_

_

:;

E

_

Š
=—_-
IÉĚ
až
El:m
u

“5

cg

E

“:=

&

»É'š

„Š

.g—š

2

Ěg

--

Ill!

%

513

'$

3.2

D.

>
'
:

H

.

bl.;

%

ři
gg

“š

%

„--

2

S.

:=

E
E

“Š'

i
š

::

:=“

5

E

3

%
gm

&

aš

%

“““-Š

a
.

“E
532;

E

&“

.:

“:

==
>

“=*
gg

;

15%“

E

&

?

3515

B

.o

3

„cn-w

E

==

992—

-3*Ě_

gE:_

:
:_E

arg.
gg

'“

"

'$

$
%
:

gua-:

:“

É
Ě

2
4
:
5
3
“

5

%

>

»!
5

„
N
g

.

':an'zf

n
g
q
w
'
Ě

„_

na:

--

W

„::-0

ŠEL.-

0.

“_“—

lg

:

5

RgŠ->.

.::.E

:
'
q
u

Z
g
n
q
a
g

%

E
Ě

w

E
M
E

E
B
Ě

É

“
"
-
3

D
o

-
a
n
U
>

m
“%$-a

'?

%“.Ěs

age.—..“
gsšwmšoggez

""

“
5
m

-=

I
D
E

::

„_

“
_
.
-
"
.
—
-
=

m
-

.q'c;

':

.:

E

E

“
5
2
3

=
“
2
4
m
3
5
2
'
g
š
x
j
'
u
—
z
'

:

„
2

a:

F5

m

“*

g
m

v-E

0--

v
e
.
.
.
—
_
_
.
—

m

z
.
:

.—

v...

:

v
-
o

,

:..-_

*?
ĚĚEŠ

%
%
ŠŠŠÍÝQEŠŠNŠMĚŠŠŠĚEÉ

_

L'

.

.l:

.

-
C
Z
G
t
F

:

„.g

E

—

:

%

gi$„

%E—
Ěgšmgo-

3%.ÉE'Ě'Ě

š:.

%

?
Ešťn

EN—
Encan"

:;

&

wa

„

'$
fi;—&%

saE-šnšžěšgÉEÉ—gg.

EE

&

%
šáš“

ŠĚĚBĚĚÉĚ
Ši

22%

35

E.

::

_

o
:

“
_
_
_
—
_
_
_
“

tu

:

_-

.

ší
.ÉGŠĚNĚÉÍEĚŠ

Egg

PŠ;

533

=

“.“

G
I
:
-
Š
ů
ř
a

_:

nz:-

"'

na

r—

Ěš
n
g
s
ů
m

š.

ga:

Šgš

=

i=m

:)

Q
F
Ě
.

N

E

[Lb.—n

nm.-..,

až:

E
;

==-

E

E

„
5
2

Q
“
“

"ŠE

===-I&E
%

:

gm:

"

in.-

|:

:)

_
_

m
m
“
-

--=

.-

:
:
Š
—
W

a..

„_b—

:'g=o

vf)-“'$

HN::

a

a

_
-

.
.
“

gŠěEĚ
Ěggšmmmš

“
3
5
1
-
1
-

Ř
'
E

“
m
a
h
—
-

F
_
E
F
F

m
a
h
-

a

„..„_gw
ass—.a

1—

.n

=

u

m
a
z
n
g
g
m
g
;

“

.
_
m
h
m

H
a
z
a
—
,
a

EE“.—“:-:

::

“
N
a

C)

N



'

“E
_

a_ 5
m *" Ě !

fn Ě % 5 E
>E. 5

": -

>

a
: R F3 '“ % É

„ „
g%

& $ %
ES a 3

_
.

g 8
8

- D -

=

B
34 © *

,.

aaa Š % Ed ; a “& š53%
s m

;
N

už
N.

_ ._ .„ .? na %“? % É“ %
333 E.:-? 32: i:

_; * "$“""
E..-.=-

3+. H —=' L?- až

_ |. . ' . | _“ _ ' i *. ,;I „IC.-'.:

Ž- 3 ŠŠŠ ŠŠŠ ŽŠ ř Š ŽŠ Š ŠŠ % Š
.._Ě

.-
_ _ q “_ .

*.'.
_ _ 'a. . - _- (q .- .- :| “"

w.
_ . . - ' " .. ...- i'ř'

'—

"__=- _

_: ,

(!|

Š

_

|“
:

_ ::
á: š Ž 2 * š ___—x _

_ .. . . :
É

_

% %D

>.:

EE

D-

E

É=>
.

E

“ Š
D.

'$_

:

Š & gg
:! 2 „že

E E '-8 ĚID

&' m

.Š ? až0 9
“oE

D.
Š._

a;“% “= Q %
-*—*Ě

'Š
1.2.0.

a.Š "a
- E

Ě

:!
um

CI E

:% g?
Ě.?

a;
"a

O
.: :

...
%, go

?. 8

3
E. N

Ě. Ě

;

.;
!$

2 m

'
na

S:..-

'a

“g
*a 5 5 19%" “E % ÉÉ Ě“ _ Ž“ ..

w

_
= u:

_ '

>

& RŠ. Š" “na 27“ E ?S: Š? ŽE? “35 Š?
.; “: *=— 2 “Ě % '? v “E— 5 & $ '“ .3 “5 Š %

:; % É & g 3 % .g "5 :. o m 55.. E 4: : E
“u “E 2 až 2 "E Ě

ĚĚ Ě Š ' > Ě E 5 ,
:?:“ na 35 Éra ŽŠ .:EL 2 252 Š-Ě'Š ŠÉF

| .. ll! --
:

GJ . .— v— -II! : " “_ |_- --— .

š-"Ě- ==....N SÍ—-5'm'.-". na "55 %---52% SĚx Šzd

& "i u. _ o . z &' u __.. Ě. . :: :|: a N ' *= rn "5
“" v-

,É Ezama šamĚmSEĚĚu-ge “sssw“355%esfgq
Égs Égsg gasagggsgeeaa Émmgěšángššgšgz

._ _ -
m m

_ ' D E 0 ' ' '
.

gěěgggg aoošgovššgšĚg ggggášÉÉgřžgáíí„ÉÍ-(Š'ĚEE—m 'ĚEšanEEE.= a'————n—Ě Š
_a

E %
'? "= ':

E

= a
E ': _g

';

5 8 či 3
": g na: 3 E Ě

% 3 :; E |:: „Š a: & |:: Š' % b': š % .=-
"- ': š % g n- 3 $ 09 ; na 3 .= ;ga : : = a &= má &* E“
„a 32; 3 ..“: É '“- :n "' £

; 5 “3 '; $ Š %

"“$$ % ; ŠŠŘEÉ
ggg ŠÉF-FC||—

Š š h 2 „, na . . . _.
% _-__- Ša

_ ..a -—
D.



_
“E

„, „, 3
l:

m “či E & 3
E E

E'n'.: % Ir “ >

.- mn
""

.-
[: p;

Ř.a. g %
a .S. %

š
a:

C) s
3

..-
._n

a
8,11: _

*8.38. 8m. 3- - em a a!: 033 N 0

'— .-
:::-1

m "

Úwr "

"-

_ . H w a“
_ . _.

r :=" .. 5 [“i-
. [.i nič-q

'='.“"""-.

:* -'—-'._f' a?.- *?
“ší-' fr-"L

53“-

.t—r I'.: -' I' -
:rl '.

'.'- -- i's ' | _
L.:; ČI.; .

' '. I' ;; .;. .. Liíi
r,.j' '

— :; " c:?
3 F:: Š

„.
:; ._ _ _ r—_ _. , __1 „,i-ř. “ v u:..- > ..- „— .; „_.- .. .. - '— “ 3 *

333:
.:

"

íf
ij

„f_i — ——
:= —- —“'—

& tg

_ __

*
32 “% 3 E %

—
——

q

“!

==...
5
)

D

E

a

o .
.E

33 ? Ě
3

=“: 'n' 'N

:
nJ

:!
Š ::

._-
15

: H 3 %

a.
- E

3 m
.-

a

.-

'D
“ .!.S

Š? E "

g“
.—

> .I:
""

co
&

% “Ě Ě
.?

32:

“u ,'._ ':- Ě

&
g

na _:
|_:— _.

fa
o

5- ? &= 8.E “
“

gg :: %

£! ;, É
5% Ě "3

,a .g
5

=.
.: E

E „
%$ 0 .=:

Ž“
1!

|.:
'“ fn% '“ .., % . :: _. s a

_- ; £
%

:'š
> E

= —n:| a .= Ě-

D.. 3
n. 3 --

2 'S 5 *“ >. —'
Ě " = N N '$ 3 Š

_g 1: |: E 9 > =*
m “i !! L..; =* '; cn

'dJ—u o 3 0 to gg
E “ii-.= '" LD lb $ E- 3 +.

ašš ; so 35 a,; : ngšĚĚŠ &“ 25

u) .....

-:-
* : _.

.-

|_:

:— : 'E " FU . c 2 ': „mm .u =- + + _ N
& ga. % ;252 33953323 „ 832=ĚQ;„%E gg
& :| "3-5— 'a “'U'-! a: =“: o + + m i Ě- ' ; É? ... Tň mě ru >
% 35% E ĚWĚÉ>šaŠš£ÉRE & 3% %““53* E?

= “ : 52 ' “=- „. *= mi" 13 ' .—— 3:10- 2 a.
% ěĚg % Evgššawščězmšag Ě-Ěgžďagíš gg

_
nun- .K: N

“ *— z
__—

'_ __ _ “_ '—

g Egg _3 g ESŠSEŠMĚEEĚLĚ
EIEEĚGONĚŠ

ŠÉ-

EŠ =EE_g :_9'" ==! É'Ě'dmncí'š %Emačnmšza na.
02 5152'=' “53“ Émng aaa-us' OUUwÉu—o:»£i .“

m o "' :: 'U'Ě 0 "a D na ' ' C "'— >0 —!- ' U : :

_úx ĚŠĚĚŠ >DEÍ3'Q'u—ŠQEEŠÉÉŠ .aĚcŽEE'g-„A
Eg autama. 50-ng E %Ě_

E
E = 3

=.
u: : 'E = .:

Šgs % šěš až „ Ěšš až šBg
.2 O a: a "— E N |: v D

O |: ID
_. __ ..

_
D.

|:
=

N _: 'l-
1

30" % „ga ŽŠ & EEE 2,35 335
ců .g “5 Ě '; r— 3

E „D tam 3 co to :
“s „ sean-g ; žsgtnn Rkh

ra..33Ě£Ě aganhh. ; g„ 3 :
a D



"E 'E 'E.. .. .. „,

& š & a k
_ _ |:: _ _ n: a: tr ::

m m

3. 3. S, 3.. 3 3. 3. 3. É Ř
'— LD IZD In

5 % Ě % $ 5 3 53 E ';
\? N "— N 02 na "—

m m
„_

“ka—LF- -'N' “__-:=— ' ' r; a . „:: -_—._:_-_ r. ' ..:-gn .—..;_'.-

53%: ' :=? _23 ip:; 1:- . 'i-_e_ ;__"š'| "fr—(

. .: :. .- . „f. _ .I .- n.l.-.:. 3.4. .W; .I——. :=.. __.__.__

ggg ggg ggg gg ggg g gg g gg g
-. . r-—._ -„ . r— -. _ .. - . : . . . t—. h.. cn. _ m m. *=:

923 293 ccm „„ % s 33 a se a se %
“!“"

N N “9 N N N

E E 3 * E E E E

3

ze..

&
UI

'Ě

& Ě
Ě 9

“E

IE Š &
s 3 %

Ě % £
: .

s 3— “ E
„ _

..., Š 92 Ě & E

E 'a % Ě *: na

m 5 8 E a —- ...,

E D. =D .— š a
: 0 PE .., 15

.g .? _5 1: 5 E I

=“ “% “ Ě : Lg %
% “ TĚ "É" “' _; *. ==: s

;. B "s 115%
E ; :.; “"—E.)

“E ." '“ Š JŠ v v Š " "q- >
15 . % . g 5 .: . ..- _— 3.5 *? *? E

E E až Ši Ě %$ .as-_ „ “3-22- 15
E “ £“ .“ Ě %? gba2ĚĚVT B
B % g? %? m gš ngŠDÉŠĚ E
5 g „% ža Š ? Eg gaigůggg %
-:: E u: : wu ": ! '$“ „..„.-: -=-—Ě..Ě

933 agagšgagš » £ ; Šš gEšaasššee 5
mm.—: Catanzara-Ě: “5 “63 =wrrrE,_Wq='q=Ě_“t-9mm &

T*š mfťšaTť-ia—fa E Ě. ELťťggnV—f „$““-EE *a
1:0.. šqměšqmašqmž .: „. Éšqu-aš-(mjc'ňšccg %

55% „55 55= 552 &'$ sgssmqÉssÉggaq g
maš šmmůšmmgšmmg gauči Šommššomnogonw— %

“Jí—ó. v-ó—Ulěg—Uóšg—ó-óa EEE &g'ó'úzag'Q'QÉŠg-ú.wim o
EEŠ' ŠEEa'aEEE'aEEa az: ;nEE-ÉÉQEEMÉQEEŽĚ;

__ __ g

ĚE 3% 3 $ Ě
O C E &

% É % g%1 521 %g Ěš %!
_ " .— . u

: = 3 mag 253 33 za og
* _ » “> má 33 „= 33
s 2 % Rgtnwgs „ mm 5
a a & gggws & se ss gsm
h- h- _h- __ _ E“— 2 r— r— h- P— P— r-

2 = = a; s a s 5 s

B |::



, _„

E “E '
W ||| _

m m

5 _ _5 ,

g- -
m

_Šš
.

=:
05%
.n __

[E.-.".. .-

;:5“ %

TN: Egg!

gg ggggggg gg ggg e:; g
“"-13 "%.T.„.= 't; _Ulm. hm..-MN. _

92:9 gqeaweg 5353 39.33 masem... *

Ě %
3

8
: .

a
15
C

D

:

?2.
m

5
ED

(D

:.

%E

335 33- g
*“ 3—1-—

"c-Š 1.95 "„I-=. % % Š

_ m9 a a až ?? -a -a „
".v— m' " mm FN— EGN— ::

% 96 n..? '35“ Ea 3.3 33 3:— a- “g

“as ní: 558: ms &% ===? ana zna &

'“ Pto— GN "Fí Eů' “GET: __ NN Nm Ě: ... „.,-. „,-. : 'g N..- -—-— d' =,.

*=? 9; +a; „aa 35% sEm-"% ÉÉ aa; ;;., "a
3 “2+ gENFÁHNĚE 0.353 355 cri-95625132

3 938 PEÍFÉÍŠ> 539.2 EE ůEuůšT—wš
"' , 1 ._ ||( - “

:; se $ÉĚ2-BĚ2E ŠTĚE'cmĚĚĚ—lěšažžgm

: „„ 'Éš'žůřzgšsešt45WQB-asšeš
co 52 Eco-Éců-ĚW:QUDETFFWFGQF “12

ggggšggšg gggnmgwggzggžzggŠpg-E

on.„_.Ě_.og_.ogBa-a;mua=$_. .cg.'0g0%

gevqu—EQ—amgsaee “*=-“- “www!—mw-
'QÉEEĚEĚmEĚmŽQGN ŠÉEEWEmmm

S S

Ě %
I'll :

a „_g
:

N?-
2 5:1

3 ..._—H
::


